
 
Direzione Generale 
Dirigente: Dott. Aldo URRU 
 

 
 

  

Coordinamento Affari Generali ed Elezioni - Responsabile: Dott.ssa Roberta Lotti  -
Via Università n.40 – Cagliari - – email affarigenerali@amm.unica.it – www.unica.it  
 

 

 

IL RETTORE 

VISTA 

 

VISTO 

la legge 240/2010 recante norme in materia di organizzazione delle 

università; 

il D.Lgs. n.165/01; 
 

VISTO 

 

VISTO 

 

VISTO 

il vigente Statuto di Ateneo emanato con decreto rettorale del 13 gennaio 

2022 n.35; 

il decreto rettorale del 14 febbraio 2022 n.178 recante il Regolamento per il 

funzionamento del Nucleo di Valutazione; 

il decreto rettorale del 1 marzo 2021 n. 222 recante l’aggiornamento della 

composizione del Nucleo di Valutazione per il triennio 2018/2021 con 

l’inserimento dei rappresentanti degli studenti per il biennio 2020/2022; 

VISTA 

 

 

VISTO 

 

 

 

 

ACQUISITA 

 

 

la delibera con la quale il Consiglio di Amministrazione, su proposta 

formulata dal Rettore, ha nominato i componenti del Nucleo di Valutazione 

per il triennio 2022/2025; 

Il decreto rettorale del 17 marzo 2022 n.287 recante la nomina del Nucleo di 

Valutazione per il triennio 2022/2025 nelle more dell’invio, da parte del 

componente designato Dott. Gianluca Cadeddu, della necessaria 

autorizzazione rilasciata dall’Amministrazione di provenienza per lo 

svolgimento del suddetto incarico; 

dal Dott. Gianluca Cadeddu l’autorizzazione di cui sopra con mail del 25 

marzo 2022 e verificata la dichiarazione del medesimo in ordine all’assenza 

di cause di incompatibilità allo svolgimento dell’incarico; 

DECRETA 

Articolo 1 – A decorrere dalla data del presente decreto il Nucleo di Valutazione di Ateneo è così 

costituito:  

- Prof.  Usai    Stefano  Coordinatore 

- Prof.ssa   Quartu   Marina  Componente interno 

- Prof.ssa  Sardu   Claudia  Componente interno 

Aggiornamento Nucleo di Valutazione triennio 2022/2025 e rappresentanti degli studenti 
biennio accademico 2020/2022 

mailto:affarigenerali@amm.unica.it
http://www.unica.it/




 

2 
 

- Dott.  Cadeddu  Gianluca Componente esterno 

- Dott.  Ciolfi   Alberto  Componente esterno 

- Prof.ssa  Davino    Cristina  Componente esterno  

- Prof.  Ruggiero  Pasquale Componente esterno 

- Sig.  Deidda   Andrea   Rappresentante degli studenti 

- Sig.  Piseddu   Francesco Rappresentante degli studenti  

 

Articolo 2 – I componenti rappresentanti degli studenti cesseranno dall’incarico il 30 settembre 

2022. I restanti componenti cesseranno dall’incarico al termine del triennio 2022/2025. 

 

 

 

 
  
 

Il Rettore 
Prof. Francesco Mola 

Sottoscritto con firma digitale 
 


		2022-03-29T19:30:46+0200
	IT
	Francesco Mola




